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Lokalizacja obieku na działce nr. 767/2
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ŚCIANA ODDZIELENIA
POŻAROWEGO

Wejście istniejące

Dodatkowe wejście projektowane
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DOJŚCIE DO DROGI
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Zestawienie pomieszczeń -  inwentaryzacja
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IN021:100



nazwa obiektu
budowlanego:

adres
inwestycji:

projektant:

skala:

temat rysunku:

data: nr rysunku:

mgr inż arch. Aleksandra Kulbas-Leśniak
uprawnienia do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 12/08/DOIA

RZUT DACHU - inwentaryzacja

14.02.2023

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWNIA
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU USŁUGOWEGO
NA PLACÓWKĘ OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZĄ

ul. Szpitalna 12a, dz. nr. 767/2 obręb 0007 Stare Miasto
jednostwa ewidencyjna 020501_1 Jawor

33

B

B

22

11

A

A

40
40

IN031:100



nazwa obiektu
budowlanego:

adres
inwestycji:

projektant:

skala:

temat rysunku:

data: nr rysunku:

mgr inż arch. Aleksandra Kulbas-Leśniak
uprawnienia do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 12/08/DOIA

ELEWACJE - Projekt

14.02.2023

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWNIA
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU USŁUGOWEGO
NA PLACÓWKĘ OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZĄ

ul. Szpitalna 12a, dz. nr. 767/2 obręb 0007 Stare Miasto
jednostwa ewidencyjna 020501_1 Jawor

201

ŚCIANA REI 120
OKNO EI 60

233

ŚCIANA REI 120
OKNO EI 60

A01

Elewacja frontowa - projektowana
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Elewacja boczna 2 - projektowana



nazwa obiektu
budowlanego:

adres
inwestycji:

projektant:

skala:

temat rysunku:

data: nr rysunku:

mgr inż arch. Aleksandra Kulbas-Leśniak
uprawnienia do projektowania bez ograniczeń
w specjalności architektonicznej nr 12/08/DOIA

RZUT PARTERU - Zakres robót

14.02.2023

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWNIA
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU USŁUGOWEGO
NA PLACÓWKĘ OPIEKUŃCZO- WYCHOWAWCZĄ

ul. Szpitalna 12a, dz. nr. 767/2 obręb 0007 Stare Miasto
jednostwa ewidencyjna 020501_1 Jawor

L

ZM

Pr

L WP 20
090

33

B

B

22

11

A

A

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

 1
5 

/2
0

 15 /30  15 /30

233

201

14
3

14
3

RG HP 25
samoz.

samoz.samoz.

samoz.

sa
m

oz
.

EI 30

EI 30

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

EI
 3

0

sa
m

oz
.

Wejście do budynku

W
ej

śc
ie

 d
o 

bu
dy

nk
u

R
EI

 1
20

REI 120

REI 120

O
KN

O
EI

 6
0

O
KN

O
EI

 6
0

01
wiatrołap

02
przygotowalnia/ zmywalnia

03
magazyn żyw.

06
pokój 1 07

pokój opiekuna

09
łazienka 1

10
serwerownia

16
magazyn

11
biuro

12
pokój 2

13
pokój 3

14
pokój 4

15
pokój 5

18
łazienka 2

22
komunikacja 17

korytarz

21
pralnia

20
pom. porz.

19
wc

05
 pokój rekreacyjny 08

komunikacja200
90

127
120

hp
 9

0

88
137

hp
 1

11

88
137

hp
 1

11

200
100 + 40

20
080

20
080

20
09020
09020
090

12
7

14
7

hp 84

12
7

14
7

hp 87

12
7

14
7

hp 86

12
7

14
7

hp 81

12
7

14
7

hp 83

200
90

20
0

80

20
0

10
0 

+ 
40

200
90

200
111

20
0

90

20
182

20
0

90

20
0

90
20

09020
090

20
0

9020
0

80

20
0

90

20
0

90

12
7

14
7

hp 81

12
9

14
9

hp 83

12
7

14
7

hp 82

12
7

14
7

hp 83

12
7

14
7

hp 83

20
0

10
0+

40

128
73

hp
 9

0

12
7

14
7

hp 80

20
070

20
0

10
0 

+ 
40

20
080

20
0

12
0

20
0

90

20
090

20
0

90

04
kuchnia z jadlnią

Zestawienie pomieszczeń
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przygotowalnia/
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 pokój rekreacyjny

pokój 1

pokój opiekuna

komunikacja

łazienka 1

serwerownia

biuro

pokój 2

pokój 3
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korytarz

łazienka 2

wc

pom. porz.
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komunikacja

Powierzchnia

4,06

10,53

4,38

17,28

22,82

13,84

6,73

13,16

3,15

2,05

9,65

8,93

9,16

7,96

8,82

2,20

22,47

10,14

1,64

2,03

2,06

10,90

193,96 m²

A02

ZAKRES ROBÓT OBEJMUJE:
1. Rozbiórki części ścian wewnetrznych
2. Powiększenie zewnętrznego otworu okiennego w celu lokalizacji dodatkowego
wejścia
3. Montaż drzwi zewnetrznych z PCV w kolorze białym
4. Zamurowania części otworów.
5. Demontaż części drzwi wewnętrznych.
6. Wymianę części posadzek
7. Ułożenie płytek ściennych w pomieszczeniach mokrych
8. Montaż nowych drzwi wewnetrznych z płyty MDF i ościeżnicach regulowanych
9. Wyposażenie pomieszczeń w armaturę sanitarną, wyposażenie oraz meble

1:100

Legenda:

 Elementy istniejące

 Rozbiórki ścian / elementów

 Elementy projektowane

 Otwory do zamurowania
 nowa ściana

 Wymiana istniejących płytek  
 ceramicznych na nowe

 Wymiana istniejących płytek  
 ceramicznych na wykładzina PCV

 Istniejące posadzki - BEZ ZMIAN
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Zestawienie wyposażenia
Nr

1
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Wyposażenie

Lodówka

Zmywarka

Wyparzarka

Szafka szufladowa

Kuchenka elektryczna

Okap

Zlewozmywak
dwukomorowy

Umywalka

Dozwonik mydła
Dozownik ręczników
papierowych
Czajnik

Kosz na odpady

Naświetlacz jaj

Ilość

2

1

1

4

1

1

2

2

3

3

1

3
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